平成30年５月14日

各 位

 会 社 名 フ ォ ー ラ イ フ 株 式 会 社

 代表者名 代 表 取 締 役 社 長 奥 本 健 二

  （コード：3477、東証マザーズ）

 問合せ先 執行役員 経営管理部長 鈴  木   亨

  （TEL：045-547-3432）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成30年５月14日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の異動を決定いた

しましたので、お知らせいたします。なお、本件につきましては、平成30年６月23日開催予定

の第19回定時株主総会において、正式に決定する予定です。

記

１．取締役人事

第19回定時株主総会に付議する取締役候補者 ５名

氏  名  役  職（現職）

奥 本 健 二 重 任 代表取締役社長 執行役員

中 村  仁 重 任 専務取締役 執行役員

髙 橋 効 志 重 任 取締役 執行役員

渡 辺 泰 寛 新 任

米 田 康 三 重 任 社外取締役

※米田康三氏は、社外取締役及び独立役員の候補者です。

２．新任候補者の略歴

渡辺
わたなべ

泰
やす

寛
ひろ

（昭和39年６月19日生）

平成元年４月 株式会社住友銀行（現株式会社三井住友銀行）入行

平成28年４月 同行銀座支店長

平成30年４月 同行本店上席調査役

以 上